104 Norte, Rua NE 03, Lote 25, Sala 09 - Galeria 104 Mall / CEP: 77006-018 | Palmas/TO.

(63) 3215-7622 - (63) 3215-1663 / e-mail: coordenação@crp23.org.br  /  www.crp23.org.br

PORTARIA CRP-23/TO No 40 DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

Nomeia a composição da Diretoria do
CRP-23, para o período que se inicia em
24 de setembro de 2023 a encerra-se
em 23 de setembro de 2024.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 23a REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO, a Resolução CFP N° 040/2013 no que estabelece o

Regimento do CRP 23;

CONSIDERANDO, a eleição realizada no dia 28 de agosto de 2023, que nas

linhas 526 a 530, páginas 12 e 13 da 148ª Reunião do Plenário do CRP23, 12ª Reunião
Ordinária do IV Plenário, deliberou pela recondução da atual diretoria;

CONSIDERANDO, a lavratura do termo de posse da Diretoria;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a nova Diretoria do CRP-23, para a gestão que tem início no

dia 24 de setembro de 2023 e término em 23 de setembro de 2024, conforme a
deliberação da 12ª Reunião Ordinária do IV Plenário, ocorrida no dia 28 de agosto de
2023.

Art. 2° - A nova composição da Diretoria do CRP-23, fica determinada da

seguinte maneira:

Conselheiro Presidente: Arivandre Araújo Guimarães Tavares, CRP-23/466
Conselheiro Vice-Presidente: Douglas Hermann de Sousa, CRP-23/943
Conselheira Tesoureira: Ktiúcia de Sousa Sá Nascimento, CRP-23/309
Conselheiro Secretário: Fabiano Santos de Carvalho Feliciano, CRP-23/452

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Palmas, 21 de setembro de 2023.

Arivandre Araújo Guimarães Tavares

CRP-23/466

Conselheiro Presidente

Douglas Hermann de Sousa

CRP-23/943

Conselheiro Vice-presidente

Ktiúcia de Sousa Sá Nascimento

CRP-23/309

Conselheira Tesoureira

Fabiano Santos de Carvalho Feliciano

CRP-23/452

Conselheiro Secretário

		2023-09-21T12:44:42-0300
	ARIVANDRE ARAUJO GUIMARAES TAVARES:00123764181

		2023-09-21T12:49:24-0300

		2023-09-21T13:12:03-0300

		2023-09-21T15:15:22-0300